– Πολτοποιημένων Σαλατών – Δημητριακών – Στιγμιαίου Καφέ για τις ανάγκες των
Μονάδων ΣΞ, ΠΝ και ΠΑ της νήσου Λέσβου, µε κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή
σε κάθε είδος ξεχωριστά, η οποία δεν θα υπερβαίνει την καθορισθείσα ως μέγιστη αποδεκτή
τιμή από την 98 ΑΔΤΕ, εκτιμώμενης αξίας εκατό σαράντα δύο χιλιάδες οκτακόσια εξήντα
πέντε ευρώ (142.865,00€), χωρίς ΦΠΑ.

2. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), µέσω της διαδικτυακής
πύλης www.promitheus.qov.gr.

3. Το πλήρες σώμα της διακήρυξης του διαγωνισμού θα αναρτηθεί σε ηλεκτρονική

[...]

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

«Α» Διακήρυξη για Σύμβαση Προμήθειας Σφολιατοειδών – Τυριών – Αλλαντικών –
Πολτοποιημένων Σαλατών – Δημητριακών – Στιγμιαίου Καφέ για τις Ανάγκες των
Μονάδων ΣΞ, ΠΝ και ΠΑ της Νήσου Λέσβου με Ανοικτή Διαδικασία Μέσω ΕΣΗΔΗΣ
με Εκτιμώμενη Αξία Εκατό Σαράντα Δύο Χιλιάδες Οκτακόσια Εξηνταπέντε Ευρώ
(142.865,00€) Χωρίς ΦΠΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Αποδέκτες για Ενέργεια
ΓΕΣ/ΔΕΝΔΗΣ
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού
Αποδέκτες για Πληροφορία
ΑΣΔΕΝ/ΔΕΜ - ΔΟΙ
98 ΑΔΤΕ/4ο ΕΓ, ΔΕΜ – ΔΥΓ – ΔΟΙ

98 ΑΝΩΤΕΡΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΤΑΓΜΑΤΩΝ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
08 Ιουλ 25

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗ

[...]

αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.39

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής40

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς
(προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής41, που ανέρχεται στο ποσό των:

α) τριακοσίων ογδοντα πέντε ευρώ 42 και πενήντα
λεπτών (385,50€) για την υποβολή προσφοράς για την προμήθεια Σφολιατοειδών ή

β) χιλίων τετρακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (1492,00€) γα
την υποβολή προσφοράς για την προμήθεια Τυριών - Αλλαντικών ή

γ) πεντακοσίων ενενήντα ένα ευρώ και ογδόντα λεπτών
(591,80€) για την υποβολή προσφοράς για την προμήθεια Πολτοποιημένων Σαλατών
ή

δ) διακοσίων οκτώ ευρώ (208,00€) για την υποβολή
προσφοράς για την προμήθεια Δημητριακών ή

ε) εκατόν ογδόντα ευρώ (180,00€) για την υποβολή
προσφοράς για την προμήθεια Στιγμιαίου Καφέ ή

36 Στον βαθμό που καλύπτονται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση